Республика Карелия
Администрация Петрозаводского городского округа

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Петрозаводского городского округа

«Детский сад комбинированного вида № 79 «Березка»
(МДОУ «Детский сад № 79»)

ПРИКАЗ
по основной деятельности

11.10.17
«Об отчислении воспитанников
из ДОУ»

№ 179

На основании Устава МДОУ «Детский сад № 79», договора между муниципальным
бюджетным дошкольным образовательным учреждением Петрозаводского городского округа
«Детский сад комбинированного вида № 79 «Березка» и родителями (законными
представителями) ребенка
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 11.10.17 г. воспитанников ДОУ в количестве 1-го человека (список
прилагается), на основании личного заявления родителей.

2. Перевести на основании заявления родителей (законных представителей) из I младшей
группы во II младшую группу с 11.10.2017 г.:

№ Ф.И. ребенка дата рождения
1 Федоренко Мария 10.04.14

3. Перевести на основании заявления родителей (законных представителей) из II
младшей группы в среднюю группу с 11.10.2017 г.:

№ Ф.И. ребенка дата рождения
1 Волокитина Злата 08.10.13

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ
«Детский сад № 79» JP"

№79» J
so

Е.Ю. Орехова